Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº VIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: BEATON COMERCIAL LTDA

CNPJ: 19.697.711/0001-95

OBJETO: Aquisição de ar condicionados para atender as necessidades das Secretarias Municipais de

Administração e Educação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Elementos de Despesa Fonte de Recurso

02.02.01.04.122.0001.1003 4.4.90.52.00 100

02.04.01.12.122.0001.2015 4.4.90.52.00 101

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 22.157,50 (vinte e dois mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta

centavos))

VIGÊNCIA: 20/01/2022 à 31/12/2022

ASSINATURA: 20/01/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de janeiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº VIII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

CONTRATADO: W M SHOWS LTDA

CNPJ: 08.829.480/0001-00

OBJETO: contratação de Show da Dupla Gino & Geno para as Festividades da VIII Festa do Cavalo e

Encontro de Muladeiros 2022 de Taquaraçu de Minas.

DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Fonte 100)

VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

VIGÊNCIA: 21/01/2022 à 31/12/2022

ASSINATURA: 21/01/2022

		2022-01-21T17:08:57-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159